
Monitor Polski Nr 24 - 436- Poz. 251, 252 i 253 

§ 2. 1. Pracą zespołu kieruje dyrektor. 

2. Organ prowadzący szkoły (placówki), których ob
sługa powierzona została zespołowi: 

1) określa regulamin organizacyjny zespołu, a w 
szczególności wewnętrzną strukturę organizacyjną 
(m .in. wykaz stanowisk pracy) oraz szczegółowy 
zakres działania zespołu, 

2) powołuje i odwołuje dyrektora i głównego księgo
wego zespołu, 

3) określa: 

a) jednostkowy plan dochodów i wydatków zespołu, 

b) plany dochodów i wydatków poszczególnych 
szkół (placówek), których obsługa finansowo
-księgowa należy do zadań zespołu, 

4) wyznacza szkoły i placówki, dla których zespół wy
konuje zadania określone w § 1. 

§ 3. Zespoły są jednostkami budżetowymi. Wydat
ki związane z funkcjonowaniem zespołów finansuje się 
z odrębnego rozdziału klasyfikacji budżetowej. 

§ 4. Tworzenie zespołów nie może powodować 
zwiększenia liczby pracowników ekonomicznych, ad
ministracyjnych i obsługi, zatrudnionych w jednost
kach organizacyjnych finansowanych z działu "Oświa
ta i wychowanie". 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: J.J. Wiatr 

252 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 25 marca 1996 r. 

w sprawie ustalenia jednostek organizacyjnych nie będących jednostkami badawczo-rozwojowymi, w któ
rych mogą być zatrudniani pracownicy naukowi i badawczo-techniczni. 

Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 25 lipca 
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 44, poz. 194 i Nr 107, poz. 464, z 1992 r. 
Nr 54, poz. 254 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 43, 
poz. 163) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pracowników naukowych i badawczo-technicz
nych mogą zatrudniać nie będące jednostkami badaw
czo-rozwojowymi państwowe i spółdzielcze jednostki 
organizacyjne oraz spółki prawa handlowego, które 
prowadzą lub koordynują prace naukowe w wyodręb
nionych w tym celu komórkach organizacyjnych. 

§ 2. Przepisy zarządzenia stosuje się odpowiednio 
do żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy Policji , 
Urzędu Ochrony Państwa i pożarnictwa, powołanych 

na podstawie odrębnych przepisów na stanowiska na
ukowe i badawczo-techniczne w państwowych i spół
dzielczych jednostkach organizacyjnych oraz w spół
kach prawa handlowego. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Nauki i Szkol
nictwa Wyższego z dnia 9 pażdziernika 1986 r. w spra
wie ustalenia jednostek organizacyjnych nie będących 
jednostkami badawczo-rozwojowymi, w których mogą 
być zatrudniani pracownicy naukowi i badawczo-tech
niczni (Monitor Polski Nr 31, poz. 225). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: J.J. Wiatr 

253 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 22 marca 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego 
i drozdżowego, niektórych innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tytoniowych 

oraz zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 
stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz 
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 

127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670 oraz 
z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703) zarzą
dza się, co następuje: 


